
MASSAGE |

BEAUTY BEHANDLUNGEN|

PREIS EUR

70,00 €

50,00 €

70,00 €

50,00 €

70,00 €

70,00 €

85,00 €

35,00 €

140,00 €

PREIS EUR

 ÖFFNUNGSZEITEN: Täglich

AROMA MASSAGE NACH WAHL 50”

RÜCKEN, NACKEN, KOPF, SCHULTERN 30”

RÜCKEN, NACKEN, KOPF, SCHULTERN 50”

FUSSREFLEXZONEN MASSAGE 30”

FUSSREFLEXZONEN MASSAGE 50”

THAI KLASSIK 50”

REVIVE KÖRPERPEELING MIT AROMA-MASSAGE 1’ 20’’

ALOE AFTER SUN BEHANDLUNG 20’’

PAKET  2+1 50”

 ÖFFNUNGSZEITEN: Täglich

KOSMETISCHE GESICHTSBEHANDLUNGEN MIT FORLLED KOSMETIK

BEHANDLUNG HYDRATATION UND REGENERATION PLATINA FORLLED

BEHANDLUNG BIOFILLER FORLLED ANTI-AGING

ÄSTHETISCHE NICHT-INVASIVE BEHANDLUNGEN HYALURONSÄURE-FILLER + BOTOX GESICHT*

ÄSTHETISCHE NICHT-INVASIVE BEHANDLUNGEN SKIN BOOSTER + BOTOX GESICHT*

ÄSTHETISCHE NICHT-INVASIVE BEHANDLUNGEN HYALURONSÄURE-FILLER*

ÄSTHETISCHE NICHT-INVASIVE BEHANDLUNGEN BOTOX GESICHT*

ÄSTHETISCHE NICHT-INVASIVE BEHANDLUNGEN SKIN BOOSTER*

*Behandlungen mit Filler, Botox un Booster Dienstags von 12:00 bis 16:00 Uhr

KOSMETIKPAKET

2 BEHANDLUNGEN HYDRATATION UND REGENERATION DER HAUT MIT PLATINA FORLLED

2 BEHANDLUNGEN BIOFILLER ANTI-AGE FORLLED

100,00 €

120,00 €

600,00 €

600,00 €

350,00 €

350,00 €

350,00 €

180,00 €

220,00 €

Die MwSt. ist im Preis inbegriffen.
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PREISLISTE

SPEZIALANGEBOT - 30 % Rabatt auf alle Einzelmassagen

und Gesichtsbehandlungen



MANIKÜRE UND PEDIKÜRE

HÄNDE

NAGELVERLÄNGERUNG - GEL

NAGELAUFFÜLLUNG

DAUERLACK

ENTFERNUNG DES DAUERLACKS / GELS

KLASSISCHE MANIKÜRE MIT LACK

FÜSSE

NAGELPFLEGE - LACK

NAGELPFLEGE - DAUERLACK

KLASSISCHE PEDIKÜRE - LACK

KLASSISCHE PEDIKÜRE - DAUERLACK

KLASSISCHE PEDIKÜRE - GEL

MEDIZINISCHE PEDIKÜRE

MEDIZINISCHE PEDIKÜRE - DAUERLACK

MEDIZINISCHE PEDIKÜRE - GEL

NAGELPAKET*

*Enthalten: Dauerhafter Nagellack für Hände, Füße und Pediküre

NAGEL-GEL-PAKET*

*Enthalten: Gel für Hände, Füße und Pediküre

PREIS EUR|Montag/Donnerstag von 9:00 - 16:00 Uhr

55,00 €

45,00 €

40,00 €

15,00 €

20,00 €

30,00 €

40,00 €

35,00 €

45,00 €

50,00 €

45,00 €

60,00 €

65,00 €

90,00 €

120,00 €
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PREISLISTE

Die MwSt. ist im Preis inbegriffen.
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PREISLISTE

Die MwSt. ist im Preis inbegriffen.

FITNESS |

GESUNDHEITSPAKET

PREIS EUR

20,00 €

7,00 €

40,00 €

PREIS EUR

150,00 €

 ÖFFNUNGSZEITEN: Täglich

PAKET ZUR EIGENSTÄNDIGEN NUTZUNG (4 TAGE x 1 STUNDE)

EIGENSTÄNDIGE NUTZUNG FÜR 1 STUNDE

TRAINING MIT EINEM TRAINER FÜR 1 STUNDE*

*Dienstag, Donnerstag, Samstag (Termine um 8:00, 9:00, 10:00 Uhr)

FITNESSPAKET*

*Inklusive: 3 Trainingseinheiten mit einem persönlichen Trainer von jeweils einer Stund

| ÖFFNUNGSZEITEN**

GESUNDHEITSPAKET* /freitag

*Enthalten: Zahnärztliche Untersuchung, Sehtest und Hörtest 

VISIONSPAKET* /freitag

*Enthalten: Seh und Hörtest 

ZAHNARZTPAKET* /freitag

*Enthalten: Untersuchung und Beratung, Behandlungsplan und 3D-Aufnahme des Kiefers

**

90,00 €

100,00 €

100,00 €

ALLE GESUNDHEITSUNTERSUCHUNGEN WERDEN FREITAGS IN PULA DURCHGEFÜHRT - EIGENSTÄNDIGE ANREISE

ODER ORGANISIERTE BEFÖRDERUNG NACH WAHL.


